

Znak: ZZOZ/ZP/23/2/2019

### **Informacja o sprostowaniu odpowiedzi na pytania na dostawę materiałów do drukarek i kserokopiarek dla ZZOZ w Wadowicach**

W związku z udzieleniem odpowiedzi z dnia 18.04.2019r. dotyczącą zapytania ofertowego na dostawę materiałów do drukarek i kserokopiarek dla ZZOZ w Wadowicach, znak: 13/RC/ZP/ZZOZ/2019, Zamawiający sprostowuje odpowiedź do pytania 1 oraz 2.

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wkładów zamiennych w pozycjach, których nie dotyczy wymóg przedstawienia raportu z badań wydajnościowych wg przywołanych w specyfikacji norm ISO, ponieważ nie są to wkłady do drukarek laserowych? Czy w tych pozycjach należy zaproponować wkład oryginalny? Dotyczy to pozycji:

Taśma 9002309 do drukarki

OKI Microline 3390/3391;

Toner 841504 (czarny) do drukarki Ricoh MPC 2051/2030;

Toner Minolta 102B;

Toner Minolta 302B;

Toner Minolta 204 B;

Toner Minolta 104 B;

Toner Minolta TN 211/311;

Toner Minolta TN 113;

Toner Minolta 106 B TN 114.

**Odpowiedź:** Wymóg przedstawienia raportu z badań wydajnościowych wg przywołanych w specyfikacji norm ISO dotyczy rodzajów zamawianych produktów, których te normy dotyczą, a więc wkładów do drukarek laserowych oraz atramentowych. Wymóg ten dotyczy jedynie produktów nieoryginalnych. Dla pozostałych raporty nie są wymagane.

**Pytanie nr 2:** Zamawiający w treści zapytania ofertowego w rozdziale VII pkt 3. zamieścił zapis: „Dla 80% zaoferowanych wkładów”. Czy Zamawiający miał na myśli 80% pozycji zapytania co wynosi 80% z 61 = 48,8/Czy sumę ilości co wynosi 80% z 730 = 584 ?

**Odpowiedź:** W rozdziale VII pkt.3 Zamawiający miał na myśli 80% pozycji z 61 możliwych (w przypadku zaoferowania jedynie produktów nieoryginalnych). Zapis ten nie dotyczy wkładów oryginalnych.

**Oferty składamy tylko poprzez platformę zakupową do dnia 19.04.2019r. do godz. 11:30.**

*Dyrektor Zespołu Zakładów Opieki  
Zdrowotnej w Wadowicach  
**Beata Szafraniec***